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DI Ambrozy Heinz atelier@ambrozy.at Hochbau 1040 Wien

DI Baum Arnulf office@zt-baum.at Bauingenieurwesen 1190 Wien

DI Baum Peter baum.peter@ztec.at Architektur 2100 Korneuburg

DI Dr.techn. Berger Michael michael@berger.engineering Bauingenieurwesen 3843 Dobersberg

DI Bernegger Martin bernegger@zp-zt.at Architektur 3100 St. Pölten

DI Brandstetter Gabriele gb@architektur-brandstetter.at Architektur 2340 Mödling

DI Burtscher Thomas burtscher.wn@area-vermessung.at Vermessungswesen 2700 Wiener Neustadt

DI Denk Ronald denk@bac-zt.at Architektur 2700 Wiener Neustadt

DI Diller Uwe office@d-arc.at Architektur 1060 Wien

Dipl.-Ing. Dr. 

techn
Endmayr Gerhard gerd.endmayr@chello.at Architektur 1070 Wien

DI Engelmann Nikolaus n.engelmann@enn-zt.at Bauingenieurwesen 3413 St. Andrä-Wördern

DI Erdkönig Rainer rainer@erdkoenig.at Architektur 2344 Maria Enzersdorf/Gebirge

DI Freund Clemens zt.freund@chello.at Bauingenieurwesen 1080 Wien/ZUR VEREIDIGUNG

DI Dr. techn. Gabmayer Thomas thomas.gabmayer@wg-ztgmbh.at 
Wirtschaftsingenieurwesen im 

Maschinenbau
2222 Bad Pirawarth 

DI Giller Sophie architekt@giller.co.at Architektur 3011 Purkersdorf
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DI Grasser Gerhard office@zt-grasser.at Elektrotechnik 3021 Pressbaum

DI Graf Alois graf@ambientconsult.com
Landschaftsplanung und 

Landschaftspflege
3361 Aschbach Markt 

DI Grimm Karl H.W. office@grimm.co.at
Landschaftsplanung und 

Landschaftspflege
1170 Wien

DI Groissmaier Christian c.groissmaier@zt-gw.at
Kulturtechnik u. 

Wasserwirtschaft
3100 St. Pölten

DI Grulich Klaus k.grulich@schneider-consult.at
Kulturtechnik und 

Wasserwirtschaft 
3500 Krems an der Donau

DI Gut Stefan office@gutundpartner.at Elektrotechnik 3500 Krems an der Donau

DI Haiden, MLBT Thomas office@zt-haiden.at Elektrotechnik 2340 Mödling

DI Haider Karin office@architekt-haider.com Architektur 2003 Stockerau

DI Heigl Andreas a.heigl@architektur-werkstatt.org Architektur 2754 Waldegg

DI Hinker Wolfgang hinker@wasserundumwelt.at
Kulturtechnik und 

Wasserwirtschaft 
2345 Maria Enzersdorf/Gebirge

DI Hinterleitner Walter office@hinterleitner-architektur.at Architektur 3100 St. Pölten

DI Hobik Elisabeth di.hobik@aon.at Architektur 2500 Baden

DI Hoffmann Martina office@architektum.at Architektur 1020 Wien

DI Holzer Philipp office@holzer-zt.at Bauingenieurwesen 3021 Pressbaum

DI Hrdinka Thomas office@zth.at Informatik 1210 Wien
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DI Hudritsch Peter architekt@hudritsch.com Architektur 2511 Pfaffstätten

DI Iwancsics Mario mario.iwancsics@mm-zt.com Bauingenieurwesen 2000 Stockerau

DI Killer Markus markus.killer@supzt.at Bauingenieurwesen 3500 Krems an der Donau

DI Klein Peter peter.klein@iup.at
Kulturtechnik und 

Wasserwirtschaft 
1200 Wien

DI Köllner Silvia office@skoellner.at Architektur 3710 Ziersdorf

Ing. DI Kreihansel Alexander alexander.kreihansel@ztkuk.at Bauingenieurwesen 3163
Rohrbach/

Gölsen

DI Kurz Wolfgang office@kurz-architekten.at Architektur 2500 Baden

DI Langthaller Maria office@langthaller.at Architektur 1050 Wien

DI Lehner Monika office@monika-lehner.at Architektur 1060 Wien

DI Lehner Thomas office@ztlehner.at Elektrotechnik 2380 Perchtoldsdorf

DI Litschauer Reinhard reinhard.litschauer@gmx.net Architektur 3580 Horn

DI Meier Günther meier@mgr-ac.at Architektur 3400 Klosterneuburg

DI Dr. techn. Mörk-Mörkenstein Rudolf ziviltechniker@moerk-moerkenstein.at Elektrotechnik 2345 Brunn/Gebirge

DI M.A. 

(Mediation)
Neukirchen Andreas a.neukirchen@neukirchen-zt.at Bauingenieurwesen 2531 Gaaden bei Mödling

Dr.phil. Niederbacher Peter niederbacher@geol.at technische Geologie 3400 Klosterneuburg
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DI Nusterer Dieter nusterer@zp-zt.at
Kulturtechnik und 

Wasserwirtschaft 
3100 St. Pölten

DI Dr.techn. Paula Luzian dr.paula@gpl.at
Raumplanung und 

Raumordnung 
1030 Wien

DI Paretta Werner office@paretta.at
Kulturtechnik und 

Wasserwirtschaft
2201 Gerasdorf

DI Perz Thomas thomas.perz@perzplan.at Forst- und Holzwirtschaft 8600 Bruck/Mur

DI Pickner Wolfgang office@architekt-pickner.com Architektur 1020  Wien

DI Dr. techn. Pröglhöf Claus c.proeglhoef@gmail.com Architektur 3133 Traismauer

DI Dr. mont.
Ragoßnig MSc. 

(OU)
Arne Michael ragossnig@umweltkonsulenten.at

Industrieller Umweltschutz, 

Entsorgungstechnik und 

Recycling

1220 Wien

DI Richter,  MSc Christoph Michael iii@ztd.at Elektrotechnik 1130 Wien

DI Dr.techn. Schedlmayer Herbert herbert.schedlmayer@raumordnung.at
Raumplanung und 

Raumordnung
3382 Loosdorf

Univ. Lekt. 

Prof. DI
Schmid Franz arch.prof.schmid@aon.at Architektur 1020 Wien

DI Schoderböck Martin martin.schoderboeck@werkraum.com Bauingenieurwesen 3130 Herzogenburg

DI Schöberl Gabriele gabriele.schoeberl@aon.at Architektur 2560 Berndorf

DI Schrammel Reinhard office@zt-schrammel.at
Wirtschaftsingenieurwesen im 

Maschinenbau
2822 Bad Erlach

DI Schuh Elisabeth es@shue-architecture.com Architektur 3730 Eggenburg

DI Dr. techn. Smutny Paul office@n2s.at Elektrotechnik 1030 Wien
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DI Steffel-Rötzer Susanne office@susannesteffel.at Hochbau 1210 Wien

DI Steiner Bernhard b.steiner@atelier-steiner.at Architektur 2392 Wienerwald

DI Urban Barbara office@urban-architektur.at Architektur 1050  Wien

DI (FH) Teufel, PhD. Herbert herbert.teufel@tecc.eu Automatisierte Anlagen 3270 Scheibbs

DI Thalhammer Christian office@arch-thalhammer.at Architektur 1150 Wien

DI Toifel Hannes St. J. hannes@toifel.at Architektur 2380 Perchtoldsdorf

DI Traun Christian christian.traun@aon.at Elektrotechnik 3400 Klosterneuburg

DI Vlaschitz Christian A. christian.vlaschitz@kabsi.at
Wirtschaftsingenieurwesen im 

Maschinenbau
2380 Perchtoldsdorf

DI Waltner Rainer r.waltner@gmx.at Bauingenieurwesen 3462 Absdorf

DI Wiesinger Johannes johannes.wiesinger@ig-prem.at
Kulturtechnik und 

Wasserwirtschaft 
1050 Wien

DI (FH) Wimmer Ernst office@diwe-zt.at Elektronik/Wirtschaft 2324 Schwechat-Rannersdorf

DI Zillner Helmut helmut.zillner@chello.at Bauingenieurwesen 1170 Wien

DI Zowa Günter office@ZTEC.at
Wirtschaftsingenieurwesen - 

Maschinenbau
1180 Wien

5

http://www.ziviltechniker.at/MemberPage.aspx?id=92679
http://www.ziviltechniker.at/MemberPage.aspx?id=950761
http://www.ziviltechniker.at/MemberPage.aspx?id=930223
https://www.ziviltechniker.at/MemberPage.aspx?id=951886
https://www.ziviltechniker.at/MemberPage.aspx?id=943519
http://www.ziviltechniker.at/MemberPage.aspx?id=943139
http://www.ziviltechniker.at/MemberPage.aspx?id=92938
http://www.ziviltechniker.at/MemberPage.aspx?id=950722
mailto:r.waltner@gmx.at
http://www.ziviltechniker.at/MemberPage.aspx?id=93112
http://www.ziviltechniker.at/MemberPage.aspx?id=945241
http://www.ziviltechniker.at/MemberPage.aspx?id=92511
mailto:helmut.zillner@chello.at
http://www.ziviltechniker.at/MemberPage.aspx?id=952048

